
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
______________                        город Лермонтов                                            
                                                Ставропольского края                             

 
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы                                  
в администрации города Лермонтова, ее отраслевых (функциональных) 
органах, замещение которых налагает ограничения при заключении трудового 
договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения                                  
с муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 Федерального закона                
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
утвержденный постановлением администрации города Лермонтова                                 
от 28 ноября 2022 г. № 884 «Об утверждении Перечня должностей 
муниципальной службы в администрации города Лермонтова, ее отраслевых 
(функциональных) органах, замещение которых налагает ограничения при 
заключении трудового договора и (или) гражданско-правового договора после 
увольнения с муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 
Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции 
 

В целях приведения в соответствие с действующей структурой 
администрации города Лермонтова, администрация города Лермонтова    
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемые изменения в Перечень должностей 
муниципальной службы в администрации города Лермонтова, ее отраслевых 
(функциональных) органах, замещение которых налагает ограничения при 
заключении трудового договора и (или) гражданско-правового договора после 
увольнения с муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 
Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», утвержденный постановлением администрации города 
Лермонтова от 28 ноября 2022 г. № 884 «Об утверждении Перечня должностей 
муниципальной службы в администрации города Лермонтова, ее отраслевых 
(функциональных) органах, замещение которых налагает ограничения при 
заключении трудового договора и (или) гражданско-правового договора после 
увольнения с муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 
Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции». 

 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Лермонтова Логвинову А.Ю. 
 
 

    № ____                     
430                        



2 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, 
но не ранее 01 сентября 2023 года. 
 
 
 
 
Исполняющий полномочия 
главы города Лермонтова, 
первый заместитель главы  
администрации города Лермонтова     Е.Н. Кобзева 
 
 
 
 
 
Проект вносит: отдел кадров, муниципальной службы и организационных 
вопросов администрации города Лермонтова 
 
 
 
Визируют: 
 
 
Исполняющий обязанности 
начальника отдела кадров,  
муниципальной службы и  
организационных вопросов 
администрации города       А.С. Босенко 
 
 
Начальник общего отдела  
администрации города       Е.В. Ходус 
 
 
Начальник правового отдела 
администрации города       И.Н. Давыденко  
 
     
Управляющий делами  
администрации города        А.Ю. Логвинова 
 
 


